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Läuferabend
ErgebnislisteSiegburg, am Samstag, 21. August 2010

110m Hürden, Männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,991 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,8 m/s

1 662 Heimann Christian 1991 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 14,80

2 668 Schönenbrücher Thorsten 1991 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 17,82

614 Grund Christian 1993 TV Herkenrath aufg.

60m Hürden, Schülerinnen B - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Schülerinnen W12 - Lauf 1 von 1

1 (2) 630 Hain Sofie 1998 LG Kreis Ahrweiler 13,90

Schülerinnen W13 - Lauf 1 von 1

1 (1) 605 Fuß Giulia 1997 TuS Dierdorf 10,02

60m Hürden, Schüler B - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Schüler M12 - Lauf 1 von 1

1 (1) 628 Cocker Lawrence 1999 LG Kreis Ahrweiler 13,59
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Läuferabend
ErgebnislisteSiegburg, am Samstag, 21. August 2010

80m Hürden, Schülerinnen A - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Schülerinnen W14 - Lauf 1 von 1 Wind: +0,5 m/s

1 (1) 652 Schmitz Charlotte 1996 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 12,35

2 (3) 651 Ritter Rebecca 1996 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 17,34

Schülerinnen W15 - Lauf 1 von 1 Wind: +0,5 m/s

1 (2) 636 Ott  Luisa 1995 TuS 09 Erkenschwick 13,46

75m, Schüler und Schülerinnen B - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Schüler M12 - Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 (3) 628 Cocker Lawrence 1999 LG Kreis Ahrweiler 12,23

Schülerinnen W12 - Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 (4) 630 Hain Sofie 1998 LG Kreis Ahrweiler 12,58

Schülerinnen W13 - Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 (1) 605 Fuß Giulia 1997 TuS Dierdorf 10,56

2 (2) 622 Kühn Lara 1997 LSC Maischeid 10,70
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Läuferabend
ErgebnislisteSiegburg, am Samstag, 21. August 2010

100m, männliche Jugend A/B - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Männliche Jugend A - Lauf 1 von 1 Wind: +1,4 m/s

1 (3) 253 Jehmlich Sebastian 1992 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 12,21

Männliche Jugend B - Lauf 1 von 1 Wind: +1,4 m/s

1 (1) 648 Kölsch Daniel 1994 LG ASV DSHS Köln 11,21

2 (2) 665 Steudel Bennet 1994 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 11,44

3 (4) 615 Höller Dominik 1993 TV Herkenrath 12,49

4 (0) 670 Kastenholz Thorben 1993 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg n.a.

5 (0) 669 Munoz Lopez Patrick 1993 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg n.a.

100m, Schüler A - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Schüler M14 - Lauf 1 von 1 Wind: +1,1 m/s

1 (3) 654 Rick Fabian 1996 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 12,47

2 (5) 621 Motz Christopher 1996 TV 08 Heppingen 12,79

3 (6) 661 Dumke Moritz 1996 LAV Bad Godesberg 14,52

Schüler M15 - Lauf 1 von 1 Wind: +1,1 m/s

1 (1) 656 Siebertz Julian 1995 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 11,82

2 (2) 603 Meisen Sven 1995 LG Ameln/Linnich 12,44

3 (4) 657 Emons Felix 1995 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 12,55
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Läuferabend
ErgebnislisteSiegburg, am Samstag, 21. August 2010

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,5 / II:+2,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 639 Menga Platini 1987 TSV Bayer 04 Leverkusen 10,61 1./II

2 659 Faßbender Jens 1989 LG ASV DSHS Köln 10,88 2./II

3 604 Lechtenberg Fabian 1992 LG Coesfeld 11,13 3./II

3 662 Heimann Christian 1991 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 11,13 3./II

5 613 Gippert Jochen 1977 TV Herkenrath 11,16 5./II

6 618 Vogt Jan 1990 TV Herkenrath 11,46 1./I

7 257 Hohmann Holger 1986 LG ASV DSHS Köln 11,48 2./I

8 663 Müller Patrick 1990 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 11,58 3./I

9 616 Rohde Marcel 1990 TV Herkenrath 11,83 4./I

10 619 Ewert Kolja 1969 TV Herkenrath 11,88 6./II

645 Rohan Hanus 1954 LG ASV DSHS Köln ab.

100m, Frauen/WJAB/SchiA - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,9 / II:+0,6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend A

1 (1) 633 Udelhoven Tilia 1992 LAV Bad Godesberg 12,26 1./I

2 (3) 601 Fabig Franziska 1991 LG Ameln/Linnich 13,26 3./I

Weibliche Jugend B

1 (5) 634 Udelhoven Luna 1994 LAV Bad Godesberg 13,35 5./I

2 (6) 631 Müller Stefanie 1994 LG Kreis Ahrweiler 13,65 1./II

3 (7) 638 Bergfort Milena 1994 TuS 09 Erkenschwick 14,46 2./II

4 (11) 629 Becker Katharina 1994 LG Kreis Ahrweiler 15,45 5./II

Schülerinnen W15

1 (8) 632 Menrath Carolina 1995 LG Kreis Ahrweiler 14,63 3./II

Schülerinnen W14

1 (2) 653 Klein Caroline 1996 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 13,11 2./I
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Läuferabend
ErgebnislisteSiegburg, am Samstag, 21. August 2010

100m, Frauen/WJAB/SchiA - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.08.2010  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,9 / II:+0,6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

2 (4) 652 Schmitz Charlotte 1996 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 13,29 4./I

3 (9) 635 Maß Annika 1996 TuS 09 Erkenschwick 14,67 6./I

4 (10) 249 Wienands Ester 1994 LG Ameln/Linnich 15,44 4./II

200m, männliche Jugend A/B - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Männliche Jugend B - Lauf 1 von 1 Wind: +0,4 m/s

1 (1) 648 Kölsch Daniel 1994 LG ASV DSHS Köln 22,94

2 (2) 665 Steudel Bennet 1994 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 23,04

3 (3) 291 Pfennig Lars 1994 LG ASV DSHS Köln 24,51

4 (4) 253 Jehmlich Sebastian 1992 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 25,27

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,5 m/s

1 604 Lechtenberg Fabian 1992 LG Coesfeld 22,31

2 662 Heimann Christian 1991 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 22,40

3 663 Müller Patrick 1990 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 22,71

4 618 Vogt Jan 1990 TV Herkenrath 22,76

645 Rohan Hanus 1954 LG ASV DSHS Köln ab.
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Läuferabend
ErgebnislisteSiegburg, am Samstag, 21. August 2010

200m, Frauen/WJ - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+1,3 / II:+0,9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend A

1 (1) 633 Udelhoven Tilia 1992 LAV Bad Godesberg 25,15 1./II

2 (3) 601 Fabig Franziska 1991 LG Ameln/Linnich 27,76 3./II

Weibliche Jugend B

1 (2) 634 Udelhoven Luna 1994 LAV Bad Godesberg 27,09 2./II

2 (4) 631 Müller Stefanie 1994 LG Kreis Ahrweiler 29,47 1./I

3 (5) 632 Menrath Carolina 1995 LG Kreis Ahrweiler 30,04 4./II

4 (6) 638 Bergfort Milena 1994 TuS 09 Erkenschwick 31,19 2./I

5 (7) 629 Becker Katharina 1994 LG Kreis Ahrweiler 32,35 3./I

1000m, Schüler A/B - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Schüler M12 - Lauf 1 von 1

1 (3) 628 Cocker Lawrence 1999 LG Kreis Ahrweiler 3:53,33

Schüler M13 - Lauf 1 von 1

1 (1) 650 Hasselberg Nils 1997 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 3:17,66

Schüler M14 - Lauf 1 von 1

1 (2) 655 Höndgesberg Marius 1996 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 3:31,64

2 (0) 661 Dumke Moritz 1996 LAV Bad Godesberg n.a.
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Läuferabend
ErgebnislisteSiegburg, am Samstag, 21. August 2010

800m, Männer/Frauen/MJ/WJ - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1

1 (7) 296 Lamm Verena 1983 LG ASV DSHS Köln 2:29,13

2 (8) 292 Jostock Charlotte 1988 LG ASV DSHS Köln 2:31,27

Männer - Lauf 1 von 1

1 (1) 297 Hottenrott Andreas 1989 Aachener TG 1:59,17

2 (4) 326 Peffen Thomas 1990 LG ASV DSHS Köln 2:06,17

3 (5) 658 Kuck Hans-Jörg 1961 Troisdorfer LG 2:26,75

Männliche Jugend A - Lauf 1 von 1

1 (3) 649 Scholz Tim 1991 LG ASV DSHS Köln 2:03,73

Männliche Jugend B - Lauf 1 von 1

1 (2) 643 Hemkes Lucas 1994 Troisdorfer LG 2:03,13

Weibliche Jugend B - Lauf 1 von 1

1 (6) 644 Peppel Nadine 1993 Troisdorfer LG 2:27,54

800m, Schülerinnen A/B - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Schülerinnen W15 - Lauf 1 von 1

1 (2) 602 Etzel Tabea 1995 LG Ameln/Linnich 2:35,43

Schülerinnen W14 - Lauf 1 von 1

1 (1) 623 Schmalebach Annika 1996 LSC Maischeid 2:29,78

2 (3) 651 Ritter Rebecca 1996 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 2:47,86
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Läuferabend
ErgebnislisteSiegburg, am Samstag, 21. August 2010

400m, Männer/Frauen/MJ/WJ - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (12) 294 Bültena Wiebke 1988 LG ASV DSHS Köln 60,81 2./I

2 (13) 261 Pfennig Doris 1965 Team Voreifel 64,23 3./I

Männer

1 (1) 617 Tezkan Timur 1987 TV Herkenrath 50,22 1./III

2 (2) 315 Barutowicz Marcel 1988 TV Herkenrath 50,69 2./III

3 (3) 659 Faßbender Jens 1989 LG ASV DSHS Köln 51,24 3./III

4 (4) 646 Koll Sebastian 1984 LG ASV DSHS Köln 51,86 1./II

5 (5) 619 Ewert Kolja 1969 TV Herkenrath 52,52 4./III

6 (7) 642 Behre David 1986 TSV Bayer 04 Leverkusen 52,87 5./III

7 (10) 664 Becker Philipp 1990 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 57,44 1./I

8 (11) 600 Weinländer Gerhard 1990 LAC Quelle Fürth 57,99 5./II

9 (14) 627 Meyer Hans 1948 LG Kreis Ahrweiler 72,41 4./I

Männliche Jugend A

1 (8) 245 Juschka Thorben 1991 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 53,05 3./II

Männliche Jugend B

1 (6) 614 Grund Christian 1993 TV Herkenrath 52,61 2./II

2 (9) 624 Schmalebach Nick 1993 LSC Maischeid 54,62 4./II
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Läuferabend
ErgebnislisteSiegburg, am Samstag, 21. August 2010

300m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 656 Siebertz Julian 1995 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 38,42

2 657 Emons Felix 1995 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 38,87

3 654 Rick Fabian 1996 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 40,45

4 603 Meisen Sven 1995 LG Ameln/Linnich 41,13

300m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 653 Klein Caroline 1996 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 44,48

2 1 Kühn Lena 1996 LSC Maischeid 44,83

3 637 Stötzel Maximiliane 1995 TuS 09 Erkenschwick 45,93

4 636 Ott  Luisa 1995 TuS 09 Erkenschwick 47,30

1500m, Männer/Frauen/MJ/WJ - Zeitläufe
Datum: 21.08.2010  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1

1 (2) 250 Simret Restle 1984 PSV Grün-Weiß Kassel 4:20,50

2 (6) 625 Kramer Nina 1990 LG Hilden 4:23,78

3 (12) 647 Jäger Ronja 1989 LG ASV DSHS Köln 4:54,58
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Läuferabend
ErgebnislisteSiegburg, am Samstag, 21. August 2010

1500m, Männer/Frauen/MJ/WJ - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.08.2010  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1

1 (3) 256 Weinländer Friedrich 1990 LAC Quelle Fürth 4:21,01

2 (5) 626 Büttgen Simon 1985 LG Hilden 4:23,56

Männliche Jugend A - Lauf 1 von 1

1 (4) 48 Cocker Kenton 1992 TV 08 Sinzig 4:23,11

2 (8) 609 Spinrath Julian 1992 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4:24,73

3 (11) 611 Pausch Rafael 1991 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4:35,39

Männliche Jugend B - Lauf 1 von 1

1 (1) 608 Stratmann Christoph 1993 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4:20,41

2 (7) 666 Juschka Björn 1994 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 4:24,46

3 (10) 667 Schmitz Sebastian 1994 LAZ PUMA Troisdorf/Siegburg 4:25,19

Weibliche Jugend B - Lauf 1 von 1

1 (13) 612 Spill Tanja 1995 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5:09,78

Weibliche Jugend A - Lauf 1 von 1

1 (9) 610 Platt Stephanie 1991 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4:25,16
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